VELK881125GK5
KARIME ANTELMA VELAZQUEZ LOPEZ

G03 Gastos en general
RFC:
Uso CFDI:

Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Importe

1 EA / Pieza 01010101 / ANTGRA ANTEOJO GRADUADO $1,883.62 $1,883.62

Subtotal: $1,883.62
IVA 16.00% $301.38

TOTAL: $2,185.00

(DOS MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO MXN 00/100 )

Tipo de comprobante:
PUE Pago en una sola exhibiciónMétodo de pago:

MXN Peso Mexicano Tipo cambio:Moneda:

I Ingreso
Condiciones de pago:

Forma de pago: 01 Efectivo

NUMERO DE PERSONAL: 648458

Gracias por su compra.

opticaorion_@hotmail.com